
会

江東区シルバー⼈材センター刃物研ぎは、令和６年６⽉より
「大島５丁目」に拠点を移し、新たな一歩を踏み出すことにな
りました。これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますととも
に、新天地でも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

●高齢者総合福祉センター２階（江東区東陽６－２－１７）
江東区シルバー人材センター 03－3649－3533

受付場所（センター事務局）

この度、刃物砥ぎの東陽作業所から大島作業所への移
転に伴い、新たに『シルバー人材センター事務局』で受付
を開始いたします。

受付日時
毎週木曜日（祝日、年末年始を除く）

９：３０～１２：００

↓ここです



■両刃包丁(洋包丁）
～１８ｃｍ ８００円

１８ｃｍ～２１ｃｍ １,０００円

２１ｃｍ～ 別 途

（例）7/4(木)受付の場合 ⇒ 7/12(金)午後のお渡しとなります

※柳刃･出刃等の片刃和包丁、刃こぼれ･欠け、錆等の直しが必要な物は別料金となります。

毎週木曜日（祝日を除く）
９：３０～１２：００

翌週金曜日の午後以降お渡し

↓刃物砥ぎセンター(大島作業所)に直接申し込まれる方はこちらにお越しください↓

※お一人 ２本まで

江東区東陽6-2-17 高齢者総合福祉センター２階

江東区シルバー人材センター事務局

03-3682-3881

公益社団法人
江東区シルバー人材センター 刃物砥ぎセンター(大島作業所)
江東区大島5-21-14

刃物砥ぎセンター(大島作業所)の情報はこちらのQRコードからもご確認いただけます ↑

月 火 水 木 金 土 日 祝

○ ○ ○ × ○ ○ × ×

■受付時間 １０：００～１５：００


